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AeutepoPabuia ekmtaidevon (Tupvaaoto / AUKeI0) 4.79% 16
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O 3106£01p0g XPOVOC VO 00X0ANBEl KAVEIG HE TO Béua 3.89% 13
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Kavéva ato 1o mapamavw 2.10% 7
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Anudoio 17.12% 57
[DIWTIKO 33.63% 112
Y Bp1dikd 18.32% 61
‘OAa (A KATol0 aTTd) TO TIOPATIAV W 18.32% 61
Kavéva atoé to mapamnavw 12.61% 42
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Infrastructure as a Service (laaS) 15.27% 51
Software as a Service (SaaS), 18.26% 61
Platform as a Service (PaaS) 10.78% 36
'OAeg (1] KATIOIEG OTIO) TIC TIAPATIAV W 37.72% 126
Kavéva amd ta maparmdve 17.96% 60
TOTAL 334
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>Z0vtopa, YEoO OTO ETIOMEVO TPIUNVO 28.27% 93
Méoa oTo €TIOPEVO BUNVO 10.03% 33
MéEoa oTOV ETIOHEVO XPOVO 25.84% 85
Agv oKEQTOMOL VO aVERACTW £QapPPOYEC oTo cloud 35.87% 118
TOTAL 329
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O TIAPOX0G UTINPECIGV cloud TIoU XPNCIHOTIOND 50.00% 167
H uTtnpeaieg eAéyxou Kal TTapaKoAoUBNONG OTIO EEWTEPIKO CUVEPYATN 7.78% 26
O xpnong ¢ umnpeoiag cloud (181G 1 eTtXeipnan); 15.27% 51
O LTTELBLVOC PUNXOVoyPAENONG 1 LTIEDBLYVOC PNPIAKAC ATPAAEINC 26.95% 90
TOTAL 334
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Antivirus Protection 7.25% 24
Firewall & Network Protection 25.38% 84
Cloud Security 19.64% 65
Application Security 6.95% 23
IT security awareness training 26.28% 87
Content Filtering 2.11% 7
Identity & Access management (IDaaS) 8.76% 29
ANO (TTOPOKOAW CUPTIANPWOTE) 3.63% 12
TOTAL 331
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Q17 MNapoKOAOVUE CUUTIANPWOTE (TIPOAIPETIKA) TA OTOIXEIO oag av
BEAETE VO PTIEITE OTNV KARPWON yia Ta dwpa aTto v Pylones
Hellas. Oool cUPPETEXOVTEC ONAWOOLVY OTOIXEID ETTIKOIVWVIAC, Ba
AABouv pépog atnv KANpwon yia 10 toavieg backpack agiog 80 eupw n
KAOE pia. H kKAfpwon twv dwpwv Ba Ttpayuatortoinbei v Mapaokeun
18 XemttepBpiov 2020 {wvtavda aTo 1 oeAida g Pylones Hellas S.A.
ot1o Facebook. Ta otoixeia tov 6a dNAwBoLV gival ALOTNPWC
EUTIIOTEVTIKA. AV OEV ETTIBLUEITE VO CUPTIANPWOETE TA OTOIXEIO OOC,
TTATAOTE ATTAWC Done TIaPaKATW Yo VO OAOKANPWOEL N €peuval.
EuXaploTOUE YIa TNV CUPUETOXI OOC.
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‘Ovopa - ETtevupo 98.71% 229
Company 0.00% 0
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ZIP/Postal Code 0.00% 0
Country 0.00% 0
Email Address 100.00% 232
92.24% 214
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